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Vinyylikorkki CORKART Trend CA9939

CORKART

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Tuotteen paksuus (mm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen paino (kg)
Kayttéluokka

m2/pkt

Viistereunat

Takuu

Hinta

v

P011CA9939
5600457410374
Corkart
1200,00
210,00

9,3

120,50

21,50

7,00

16,50

32

1,764

ei viistetta

10 vuotta kotikaytté / 5
vuotta julkitilakaytto

Pyyda tarjous

Lukkopontillinen vinyylikorkki, jossa yhdistyvat hyva kulutuksen kesto ja kayttomukavuus.

M1-sisailmaluokitus.

Lukkopontillinen vinyylikorkki, jossa yhdistyvat hyva kulutuksen kesto ja kayttomukavuus.
Vinyylikorkkilattia on hiljainen ja tuntuu jalan alla miellyttavan lampimalta. Joustava rakenne ja 1,8
mm paksu luonnonkorkkikerros tuotteen pohjassa takaavat erinomaiset akustiset ominaisuudet.
Helppohoitoinen — lattian perushoitoon riittd& imurointi ja nihkedpyyhinta. M1-sisdilmaluokitus.

Lankku ei viistetta.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

https://lektar.com/
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